
UCHWAŁA NR IV.     .2019

Rady Gminy Ustka

z dnia 6 marca 2019 roku

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Ustka  do  Stowarzyszenia  Ustecki  Uniwersytet  Trzeciego
Wieku- Żyj Kolorowo

Na podstawie art.18 ust. 1  w związku z art. 84 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz.994  ze zmianami: Dz. U.  
z 2018, poz.1000,1349,1432,2500)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1.

Celem wsparcia  i  aktywizacji  osób  starszych  zagrożonych  wykluczeniem społecznym  na
terenie  gminy  Ustka  Gmina  Ustka  przystępuje  do  stowarzyszenia  pod  nazwą  Ustecki
Uniwersytet Trzeciego Wieku- Żyj Kolorowo z siedzibą w Ustce jako członek wspierający.

§ 2.

Gminę Ustka w stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Ustka.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2015

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22



UZASADNIENIE

Zasadność przystąpienia do Stowarzyszenia  Ustecki  Uniwersytet  Trzeciego Wieku-
Żyj  Kolorowo  (UUTW)  jest  słuszna  z  uwagi  na  dużą  liczbę  słuchaczy  należących  do
stowarzyszenia  a  będących  jednocześnie  mieszkańcami  Gminy  Ustka.  W chwili  obecnej
stanowią  oni  16%  ogółu  wszystkich  studentów  Uniwersytetu.  Uczestnictwo  w  zajęciach
organizowanych przez stowarzyszenie jest ofertą dla osób starszych, często samotnych , które
dzięki członkostwu w UUTW poprawiają swoją aktywność fizyczną, emocjonalną. Promują
zdrowy styl  życia,  integrują  się  wzajemnie.  Czynny udział  w  zajęciach  to  zapomnienie  
o samotności, odrzuceniu, o „późnej” dorosłości. To również lekarstwo na syndrom pustego
gniazda.  UUTW realizuje  szereg  projektów,  organizuje  wiele  zajęć,  w tym plastycznych,
edukacyjnych,  informatycznych,  organizuje  wycieczki,  spotkania  integracyjne,  spartakiady
sportowe.
Wsparcie działań stowarzyszenia to wsparcie naszych seniorów.

Sporządziła: Anna Żupnik

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2015

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22


